Республика Татарстан

Руководитель Исполнительного комитета Старо-Мавринского

сельского поселения

ул.Центральная, д. 2, с.Старое Маврино, Заинский район, 423537
тел. 62-0-01

	Татарстан Республикасы

Иске Маврин авыл җирлеге башкарма комитет
җитәкчесе

Үзәк урамы, 2-нче йорт, Иске Маврин
авылы, Зәй районы, 423537

тел. 62-0-01

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

22.07.2014 г.

№ 21
«Об утверждении отчетов об исполнении бюджета Старо-Мавринского сельского поселения Заинского муниципального района и об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда Исполнительного комитета Старо-Мавринского сельского поселения  за 2 квартал 2014 года»

В соответствии со ст. 81, 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.97.1 Бюджетного кодекса Республики Татарстан, Уставом Старо-Мавринского сельского поселения Заинского муниципального района

постановляю:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Старо-Мавринского сельского поселения Заинского муниципального района за 2 квартал 2014 года согласно приложению 1.

2. Утвердить отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда Исполнительного комитета Старо-Мавринского сельского поселения Заинского муниципального района за 2 квартал 2014 года согласно приложению 2.

3. Направить отчеты об исполнении бюджета Старо-Мавринского сельского поселения Заинского муниципального района и об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда Исполнительного комитета Старо-Мавринского сельского поселения Заинского муниципального района за 2 квартал 2014 года в Совет Старо-Мавринского сельского поселения Заинского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Исполнительного
комитета Старо-Мавринского СП

Т.А.Михайлова